



COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES Paseo de la Castellana, nº 19 28046 MADRID

Madrid, 31 de octubre de 2007

Muy señores nuestros:

Por la presente, ponemos en conocimiento de esa Comisión los acuerdos adoptados por el Consejo de Administración de la Sociedad, en su reunión del día 31 de octubre de 2007:

- a) El cese de Don Antonio del Valle Menéndez como Consejero de la Sociedad y Vocal de la Comisión Permanente del Consejo de Administración.
- b) El nombramiento de Consejero, por cooptación, de Don Luis Antonio Bardají Muñoz, mayor de edad, Letrado del Ilustre Colegio de Abogados de Madrid, con domicilio en Madrid, calle Juan Ramón Jiménez, n º 7, y provisto de D.N.I. número 08759367-R, quien aceptó dicho cargo en la misma reunión del Consejo.
- c) El nombramiento del Consejero Don Leonardo Manzanares Sánchez como Vocal de la Comisión Permanente del Consejo de Administración.

Lo que comunicamos a los efectos legales oportunos.

Atentamente,

Ana María Moreno Pérez Secretaria del Consejo de Administración